PAGINAE
QUAESTIO 5 ^a — Quid igitur sentiendum sit de placitis Rationalistarum circa auctoritatem historicam novi Testamenti?.....	181

DISSERTATIO SECUNDA

DE FACTIS QUAE IN LIBRIS HISTORICIS NOVI TESTAMENTI CONTINENTUR, ET DIVINAM CHRISTI MISSIONEM OSTENDUNT

QUAESTIO 1 ^a — Utrum ex mirabili Christi indole probetur religionis ab eo institutae divinitas?.....	185
QUAESTIO 2 ^a — Utrum miracula in libris historicis novi Testamenti narrata divinitatem religionis catholicae certo demonstrent?.....	193
QUAESTIO 3 ^a — Utrum divina Christi missio invictae ex ejus resurrectione probetur?.....	196
QUAESTIO 4 ^a — Utrum religionis christianae divinitas ex prophetiis a Christo prolatis evincatur?... ..	203

DISSERTATIO TERTIA

DE NOTIS DIVINITATIS QUAE IN HISTORIA CHRISTIANISMI NASCENTIS REFULGENT

QUAESTIO 1 ^a — Utrum religio catholica divina probetur ex ejus mirabili propagatione?.....	206
QUAESTIO 2 ^a — Utrum religio catholica divina probetur ex suis martyribus?.....	215

DISSERTATIO QUARTA

DE NOTA DIVINITATIS QUAE INVENIUNTUR IN MIRABILI UTRIVSQUE NOVI ET VETERIS TESTAMENTI CONSENSIONE

QUAESTIO 1 ^a — Quomodo compendiose demonstrari valeat librorum Moysis, seu Pentateuchi, auctoritas historica?.....	221
QUAESTIO 2 ^a — Quaenam fuerint, juxta Pentateuchum, religionis mosaicae oeconomia et notae?.....	234

	PAGINAE
QUAESTIO 3 ^a — Quae fuerint, juxta Genesim, primaevae religionis origo, oeconomia et notae?.....	240
QUAESTIO 4 ^a — Quomodo, ex praedictis, evincatur omnium librorum veteris Testamenti auctoritas historica?.....	244
QUAESTIO 5 ^a — Utrum duo Testamenta in eo consentiant, quod adventus Messiae in novo Testamento descriptus, in veteri praenuntiatus fuerit?.....	249
QUAESTIO 6 ^a — Utrum duo Testamenta consentiant ratione temporis quo Christus advenit?.....	253
QUAESTIO 7 ^a — Utrum duo Testamenta consentiant ratione eorum quae de Christo praenuntiata fuerunt?.....	257
QUAESTIO 8 ^a — Utrum dentur in veteri Testamento prophetiae typicae Christum ejusque religionem praefigurantes?.....	262
QUAESTIO 9 ^a — Quid ex mirabili illa utriusque Testamenti consensione concludendum sit?.....	266

DISSERTATIO QUINTA

DE FALSITATE RELIGIONUM POSITIVARUM QUAE CHRISTIANAE ADVERSANTUR

QUAESTIO 1 ^a — Quid sentiendum sit de Judaismo hodierno?.....	268
QUAESTIO 2 ^a — Quid de Mahumetismo sentiendum?.....	272
QUAESTIO 3 ^a — Quid de Brahmanismo sentiendum?.....	275
QUAESTIO 4 ^a — Quid de Buddhismo sentiendum?.....	277

COROLLARIUM TOTIUS TRACTATUS

RELIGIO CHRISTIANA AB OMNIBUS SUB DAMNATIONIS REATU TENENDA EST.....	279
--	-----

TRACTATUS DE ECCLESIA CHRISTI

DISSERTATIO PRAEIVIA

DE PROLEGOMENIS ECCLESIAE

	PAGINAE
QUAESTIO 1 ^a — Quid per Ecclesiam intelligatur?.....	281
QUAESTIO 2 ^a — Quibus potissimum metaphoris, parabolis ac figuris Ecclesia in Scripturis designetur? ..	284
QUAESTIO 3 ^a — Quae sint praecipuae sectae pseudo-christianae?.....	289
QUAESTIO 4 ^a — Qui sint praecipui errores in praesenti tractatu confutandi?.....	294
QUAESTIO 5 ^a — An et quatenus, in praesenti tractatu, valeant argumenta ex sacris Scripturis necnon ex Traditione deprompta?.....	304

DE ECCLESIA ROMANA

PARS PRIMA

De divinitate Ecclesiae Romanae.

DISSERTATIO PRIMA

DE DIVINITATE ECCLESIAE ROMANAE PER DOCTRINAE EXCELLENTIAM ET MIRABILES EFFECTUS COMPROBANDA

QUAESTIO 1 ^a — Quae sint praecipua doctrinae catholicae dogmata speculativa?.....	309
QUAESTIO 2 ^a — In quo summatim reponatur religionis catholicae doctrina moralis?.....	315
QUAESTIO 3 ^a — Quae sint praecipua doctrinae catholicae capita ad cultum spectantia?.....	317

	PAGINAE
QUAESTIO 4 ^a — Utrum doctrina catholica humani intellectus exigentiis apprime respondeat?.....	319
QUAESTIO 5 ^a — Utrum doctrina catholica voluntatis humanae necessitatibus perfectissime accommodetur?	329
QUAESTIO 6 ^a — Utrum doctrina catholica legitimas humani cordis aspirationes perfecte impleat?.....	333
QUAESTIO 7 ^a — Utrum religio catholica facultatibus etiam sensibilibus legitimam det satisfactionem?...	339
QUAESTIO 8 ^a — Utrum singularis religionis catholicae excellentia sit nota certa veritatis?.....	343
QUAESTIO 9 ^a — Utrum dici possit doctrinam catholicam romanam, ex veteribus religionibus, humana industria conflata esse?.....	347
QUAESTIO 10 ^a — Utrum religionis catholico-romanae excellentia, per suos mirabiles effectus manifestata, divinam ejus originem demonstret?.....	353

DISSERTATIO SECUNDA

DE DIVINITATE ECCLESIAE ROMANAE EX FACTO CHRISTI EAM INSTITUENTIS, ET PER NOVEM DECEM SECLA MIRABILITER CONSERVANTIS, DEMONSTRANDA

QUAESTIO 1 ^a — Utrum Christus suam religionem instituerit sub forma societatis constitutiva?.....	362
QUAESTIO 2 ^a — Utrum Christus instituerit Ecclesiam essentialiter visibilem?.....	369
QUAESTIO 3 ^a — Utrum Ecclesiae suae visibili Christus contulerit existentiam indefectibilem?.....	374
QUAESTIO 4 ^a — Utrum, quia Christus instituit Ecclesiam visibilem et indefectibilem, jure concludatur Ecclesiae Romanae divinitas?.....	384
QUAESTIO 5 ^a — Utrum ex indefectibili Ecclesiae Romanae, per novem et decem secula, conservatione, jure etiam concludatur ipsius divinitas?.....	386

DISSERTATIO TERTIA

DE DIVINITATE ECCLESIAE ROMANAE EX INSTITUTIONE PRIMATUS PROBANDA

	PAGINAE
QUAESTIO 1 ^a — Utrum B. Petrus acceperit a Christo primatum jurisdictionis super universos fideles?...	394
QUAESTIO 2 ^a — Quomodo speciatim ostendatur B. Petrum obtinuisse primatum supra caeteros Apostolos?.....	404
QUAESTIO 3 ^a — Utrum primatus, mediante Ecclesia, B. Petro fuerit collatus?.....	411
QUAESTIO 4 ^a — Utrum, quia Christus B. Petro contulerit jurisdictionis primatum, merito concludatur Ecclesiae Romanae divinitas?.....	414

DISSERTATIO QUARTA

DE DIVINITATE ECCLESIAE ROMANAE EX INSTITUTIONE MAGISTERII INFALLIBILIS COMPROBANDA

QUAESTIO 1 ^a — Utrum institutio magisterii infallibilis ex sacris litteris fiat manifesta?.....	428
QUAESTIO 2 ^a — Utrum ex his quae constanter gesta sunt in Ecclesia, constet magisterii infallibilis institutio?.....	434
QUAESTIO 3 ^a — Utrum, in praesenti statu, institutio magisterii infallibilis fuerit bono Ecclesiae necessaria?.....	438
QUAESTIO 4 ^a — Utrum ex institutione magisterii infallibilis, jure concludatur Ecclesiae Romanae divinitas?.....	445

DISSERTATIO QUINTA

DE DIVINITATE ECCLESIAE ROMANAE NOTARUM OPE DEMONSTRANDA

QUAESTIO 1 ^a — Quid intelligatur per Ecclesiae notam, et quibus notis dignoscatur vera Ecclesia?.....	448
--	-----

	PAGINAE
QUAESTIO 2 ^a — Quibus variis modis intelligatur Ecclesiae Unitas?.....	455
QUAESTIO 3 ^a — Utrum admittenda sit Unitatis ecclesiasticae notio a Catholicis tradita?.....	459
QUAESTIO 4 ^a — Utrum Ecclesia Romana hanc habeat Unitatem, ex qua ejusdem divinitas jure inferatur?	473
QUAESTIO 5 ^a — Quid, juxta Catholicos, per Apostolicitatem Ecclesiae sit intelligendum?.....	477
QUAESTIO 6 ^a — Utrum Apostolicitas, qualis intelligitur a Catholicis, sit verae Ecclesiae nota?.....	480
QUAESTIO 7 ^a — Utrum Ecclesia Romana hanc habeat Apostolicitatem, quae divinam ejus institutionem probet?.....	486
QUAESTIO 8 ^a — Utrum et qualis Catholicitas sit verae Ecclesiae nota?.....	491
QUAESTIO 9 ^a — Utrum Ecclesia Romana tali gaudeat Catholicitate, qua ejusdem divinitas clare demonstratur?.....	506
QUAESTIO 10 ^a — Utrum et quae Sanctitas sit verae Ecclesiae nota?.....	512
QUAESTIO 11 ^a — Utrum Ecclesia Romana divina probeatur ex sanctitate juris.....	519
QUAESTIO 12 ^a — Utrum Sanctitas facti, eximiis virtutum actibus manifestata, Ecclesiae Romanae divinitatem evincat?.....	525
QUAESTIO 13 ^a — Utrum sanctitas facti, mira fecunditate ac miraculorum dono manifestata, Ecclesiae Romanae probeatur divinitatem?.....	533